

საორიენტაციო ხარჯთაღრიცხვა

სამუშაოს დასახელება	რაოდენობა	განზ. ერთ.	მასალა		ხელობა		ჯამური ღირებულება
			ერთ. ფასი	ფასი	ერთ. ფასი	ფასი	
არმატურა	178.36	ტ	1,200.00	214,029.98	170.00	30,320.91	244,350.90
ბეტონი	1,783.58	მ³	120.00	214,029.98	65.00	115,932.91	329,962.89
გარე კედლები 30-იანი ბლოკით	1,736.79	მ²	26.00	45,156.54	5.00	8,683.95	53,840.49
შიგა ტიხრები 20-იანი ბლოკით	2,095.70	მ²	19.00	39,818.30	4.00	8,382.80	48,201.10
იატაკის მოჭიმვა შეიგნით	3,078.57	მ²	7.00	21,549.99	8.00	24,628.56	46,178.55
იატაკის მოჭიმვა ტერასებზე	1,687.01	მ²	7.00	11,809.07	8.00	13,496.08	25,305.15
ჰიდროიზოლაცია	1,687.01	მ²	15.00	25,305.15	-	-	25,305.15
თბოიზოლაცია	1,687.01	მ²	17.00	28,679.17	-	-	28,679.17
კერამოგრანიტი ტერასებზე	1,687.01	მ²	25.00	42,175.25	15.00	25,305.15	67,480.40
კერამოგრანიტი დერეფნებში	1,106.94	მ²	25.00	27,673.50	15.00	16,604.10	44,277.60
კერამოგრანიტი სასადილოში	151.91	მ²	25.00	3,797.63	15.00	2,278.58	6,076.20
ლამინატი ოფისებში	1,683.12	მ²	13.00	21,880.50	2.00	3,366.23	25,246.73
მეტლახი სანკვანძებში	136.61	მ²	25.00	3,415.25	15.00	2,049.15	5,464.40
კაფელი სანკვანძებში	617.50	მ²	25.00	15,437.50	15.00	9,262.50	24,700.00
ეპოქსიდი კიბეზე	522.50	მ²	25.00	13,062.50	-	-	13,062.50
	-			-		-	-
შიგა კედლების ლესვა	5,430.68	მ²	4.00	21,722.70	3.00	16,292.03	38,014.73
შიგა სამღებრო სამუშაოები	4,813.18	მ²	12.00	57,758.10	-	-	57,758.10
გარე კედლების ლესვა	479.47	მ²	18.00	8,630.37	0	-	8,630.37
	-			-		-	-
შევიდული ჭერი ოთახებში	1,683.12	მ²	10.00	16,831.15	2.00	3,366.23	20,197.38
შევიდული ჭერი დერეფნებში	1,106.94	მ²	10.00	11,069.40	2.00	2,213.88	13,283.28
შევიდული ჭერი სასადილოში	151.91	მ²	10.00	1,519.05	2.00	303.81	1,822.86
შევიდული ჭერი სანკვანძებში	136.61	მ²	12.00	1,639.32	2.00	273.22	1,912.54
MDF კარები 800x2200	18.00	ც	250.00	4,500.00	-	-	4,500.00
MDF კარები 900x2200	36.00	ც	250.00	9,000.00	-	-	9,000.00
MDF კარები 1800x2200	1.00	ც	400.00	400.00	-	-	400.00
ალუმინის ვიტრაჟი	997.50	მ²	190.00	189,525.00	-	-	189,525.00
მინის მოაჯირი	281.20	მ	250.00	70,300.00	-	-	70,300.00
კიბის მოაჯირი	266.00	მ	65.00	17,290.00	-	-	17,290.00
ალუმინის რიგელი	338.20	მ²	140.00	47,348.00	-	-	47,348.00
ალუმინის კოლონები	139.65	მ	40.00	5,586.00	-	-	5,586.00
ალუმინის შემოსვა	1,140.00	მ²	140.00	159,600.00	-	-	159,600.00
უნიტაზი	20.00	ც	100.00	2,000.00	-	-	2,000.00
ხელსაბანი ნიჟარა ონკანით	30.00	ც	100.00	3,000.00	-	-	3,000.00
ლიფტი	1.00	ც	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00
ტერიტორიის კეთილმოწყობა							80,000.00
მექანიკური ნაწილი							400,000.00

ჯამი 1,400,539.40 282,760.08 2,163,299.48

გაუთვალისწინებელი ხარჯები % 0% -

ჯამი 2,163,299.48

ზედნადები ხარჯები % 8% 173,063.96

ჯამი 2,336,363.44

მოგება % 8% 186,909.08

ჯამი 2,523,272.51

დღგ 18% 454,189.05

ჯამი 2,977,462